
Logitech Wireless Mini Mouse M187, black

cena vč DPH: 508 Kč
cena bez DPH: 420 Kč

Kód zboží (ID): 2150922

PN: 910-002731

Záruka: 24 měsíců

myš pro notebook M187 mimořádně snadno přenosná bezdrátová myš Mimořádně
snadno přenosná bezdrátová myš Logitech M187 Můžete si ji spolu s notebookem
vzít kamkoliv s sebou – je tak malá, že si ji můžete vložit do kapsy. Navíc je její
instalace snadná. Stačí zapojit nanopřijímač a můžete začít myš používat. Užívejte si
pohodlnější a přesnější ovládání díky bezdrátové technologii – na rozdíl od
touchpadu vašeho notebooku. Mimořádně malé provedení, Můžete si ji vzít všude,
kam se vydáte Mini myš si můžete spolu s notebookem vzít kamkoliv s sebou – je
tak malá, že si ji můžete vložit do kapsy. Spolehlivé bezdrátové připojení Rozlučte
se s kabely a užívejte si svobodu a pohodlí bezdrátového přenosu dat, prakticky bez
prodlev a výpadků.(až 10 metrů) Drobná nanopřijímač Nanopřijímač je tak malý, že
jej můžete nechávat v portu USB a nemusíte se při tom bát, že jej ztratíte nebo
poškodíte. Pokud je třeba jej vyndat, můžete jej uložit přímo do myši. Spolehlivost
logitech Získáte vysokou kvalitu a spolehlivost, které učinily ze společnosti Logitech
předního světového výrobce myší – a navíc tříletou omezenou záruku na hardware.
Funguje se všemi operačními systémy Myš funguje s operačními systémy
Windows®, Mac, Chrome OS™ a Linux®. Bez ohledu na typ počítače, který máte
dnes – nebo si koupíte v budoucnu – se můžete spolehnout, že vaše myš bude
fungovat přesně podle vašich představ. Provedení: bezdrátové Rozhraní: 2,4 GHz
(bezdrátové) Max. rozlišení (DPI): 1000 Technologie: Optická Počet tlačítek: 2 Typ
použití: mobilní Barva: černá Typ napájení: baterie AAA Rozměry výrobku: Hmotnost
(kg): Výška (cm): 4.94 Šířka (cm): 8.19 Hloubka (cm): 3.18 Obsah balení • Myš •
Přijímač • 1 baterie velikosti AAA (nainstalovaná) • Uživatelská dokumentace •
Tříletá záruka a plná podpora produktu od výrobce Systémové požadavky •
Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7 • Mac OS® X 10.5 nebo novější
• Jádro Linux® 2.6+ • Port USB



myš pro notebook M187 mimořádně snadno přenosná bezdrátová myš Mimořádně
snadno přenosná bezdrátová myš Logitech M187 Můžete si ji spolu s notebookem
vzít kamkoliv s sebou – je tak malá, že si ji můžete vložit do kapsy. Navíc je její
instalace snadná. Stačí zapojit nanopřijímač a můžete začít myš používat. Užívejte
si pohodlnější a přesnější ovládání díky bezdrátové technologii – na rozdíl od
touchpadu vašeho notebooku. Mimořádně malé provedení, Můžete si ji vzít všude,
kam se vydáte Mini myš si můžete spolu s notebookem vzít kamkoliv s sebou – je
tak malá, že si ji můžete vložit do kapsy. Spolehlivé bezdrátové připojení Rozlučte
se s kabely a užívejte si svobodu a pohodlí bezdrátového přenosu dat, prakticky
bez prodlev a výpadků.(až 10 metrů) Drobná nanopřijímač Nanopřijímač je tak
malý, že jej můžete nechávat v portu USB a nemusíte se při tom bát, že jej ztratíte
nebo poškodíte. Pokud je třeba jej vyndat, můžete jej uložit přímo do myši.
Spolehlivost logitech Získáte vysokou kvalitu a spolehlivost, které učinily ze
společnosti Logitech předního světového výrobce myší – a navíc tříletou omezenou
záruku na hardware. Funguje se všemi operačními systémy Myš funguje s
operačními systémy Windows®, Mac, Chrome OS™ a Linux®. Bez ohledu na typ
počítače, který máte dnes – nebo si koupíte v budoucnu – se můžete spolehnout,
že vaše myš bude fungovat přesně podle vašich představ. Provedení: bezdrátové
Rozhraní: 2,4 GHz (bezdrátové) Max. rozlišení (DPI): 1000 Technologie: Optická
Počet tlačítek: 2 Typ použití: mobilní Barva: černá Typ napájení: baterie AAA
Rozměry výrobku: Hmotnost (kg): Výška (cm): 4.94 Šířka (cm): 8.19 Hloubka (cm):
3.18 Obsah balení • Myš • Přijímač • 1 baterie velikosti AAA (nainstalovaná) •
Uživatelská dokumentace • Tříletá záruka a plná podpora produktu od výrobce
Systémové požadavky • Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7 • Mac
OS® X 10.5 nebo novější • Jádro Linux® 2.6+ • Port USB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

